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Armand de Brignac

Brut
Rosé

Bollinger

Special Cuvée
La Grande Année 2012
La Grande Année 2014

Dom Pérignon

Vintage 1982

Vintage 2006

Vintage 2008

Vintage 2008 Luminous
Vintage 2009

Vintage 2010

Vintage 2012

Vintage 2013

Plénitude 2 Vintage 1998
Plénitude 2 Vintage 2002
Plénitude 2 Vintage 2003
Plénitude 2 Vintage 2004
Rosé Vintage 2006

Rosé Vintage 2006 Luminous
Rosé Vintage 2008

— unknown —

0,75l
0,75l

0,75l
0,75l
0,75l

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l

490
590

125
270
270

1550
465
480
450
380
350
325
375

1480

1420

1350

1320
870
890

710
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Krug

Grand Cuvée 17leme Edition (2015) 0,75l 320
Rosé 27eme Edition (2015) 0,75l 420
Vintage 2000 0,75l 150
Vintage 2004 0,75l 980
Vintage 2006 0,75l 820
Vintage 2008 0,75l 845
Vintage 201 0,75l 680
Clos du Mesnil 2002 0,75l 4150
Clos du Mesnil 2004 0,75l 4150
Clos du Mesnil 2006 0,75l 3750
Clos du Mesnil 2008 0,75l 3550
Clos d’Ambonnay 2006 0,75l 8200
Roederer

Cristal 2008 0,75l 870
Cristal 2012 0,75l 660
Cristal 2015 0,75l 440
Ruinart

Brut 0,375l 62
Brut 0,75l 120
Blanc de Blancs 0,375l 68
Blanc de Blancs 0,75l 130
Rosé 0,375l 65
Rosé 0,75l 135

Veuve Clicquot

Yellow Label 0,375l 45
Yellow Label 0,75l 95
Rosé 0,75l 105
La Grande Dame 2008 0,75l 280

La Grande Dame 2012 0,75l 245
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Armand de Brignac

Brut
Rose

Dom Pérignon

Brut 2006
Vintage 2008 Luminous

Krug

Grand Cuvée 166eme Edition (2010)

Ruinart

Brut
Blanc de Blancs
Rosé

Veuve Clicquot

Yellow Label
Yellow Label Luminous
Rosé

15!
15!

15!
15!

15!

15!
15!
151

15!
15!
151

1850
2150

1380
1420

150

260
270
280

210
220
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Bollinger

Special Cuvée Jeroboam 3l 100
Special Cuvée Methusalem ol 2350
Special Cuvée Salmanazar 9l 3450
Special Cuvée Balthazar 121 4600
Special Cuvée Nebukadnezar 151 5900
Grand Année 2012  Jeroboam 3l 2050
Krug

Grand Cuvée 162eme Edition (2006) 3l 6650
Ruinart

Brut Jeroboam 3l 950
Blanc de Blancs Jeroboam 3l 980
Rosé Jeroboam 3l 1100
Veuve Clicquot

Yellow Label Jeroboam 3l 690
Yellow Label Methusalem ol 1850
Yellow Label Salmanazar 9l 2750
Yellow Label Balthazar 12 3550
Yellow Label Nebukadnezar 15] 4850

»Ich trinke Champagner, wenn ich froh bin, und
wenn ich traurig bin. Manchmal trinke ich davon,
wenn ich alleine bin, und wenn ich Gesellschaft habe,
dann darf er nicht fehlen. Wenn ich keinen Hunger
habe, mache ich mir mit ihm Appetit, und wenn ich
hungrig bin, lasse ich ihn mir schmecken. Sonst aber

rithre ich Ihn nicht an, aufser wenn ich Durst habe!*
— Madame Lily Bollinger —



